
        

        
        Vážení zákazníci,

z důvodu neustále se měnících cen komponentů našich některých výrobků, především železa, hliníku a výrobků z plastu, nejsme schopni aktualizovat ceny na našem webu. V případě, že máte zájem o produkty například branky, volejbalové sloupky, basketbalové koše, žíněnky a podobné produkty vyrobené z výše jmenovaných materiálů, prosíme o dotaz na aktuální cenovou nabídku.

Děkujeme za pochopení.

Refotal Team



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420774222194refotal@centrum.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            O firmě REFOTAL
                        
	
                            Montáže
                        
	
                            Prodejna Havířov
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Refotal.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	E-SHOP
	O firmě REFOTAL
	Montáže
	Prodejna Havířov
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Naše zakázky
	Sport	FOTBAL
	BASKETBAL
	HÁZENÁ
	VOLEJBAL
	TENIS
	BADMINTON
	FLORBAL
	GYMNASTIKA
	ATLETIKA
	RUGBY


	Vybavení sportoviště	Ochranné sítě
	Dělící opony
	Systém Easy Aréna-mantinely
	Ostatní vybavení


	Tribuny a hlediště	Tribuny do sportovní haly
	Tribuny na venkovní sportoviště
	Sedačky na tribuny
	Sedačky polstrované


	Vybavení šaten	Šatní  skříně
	Šatní lavičky
	Šatní věšáky
	Šatní  skříně do sportovních kabin
	Skříně do skladu
	Úložné regály a příslušenství


	Tréninkové pomůcky
	Textil	Dresy
	Sportovní trenýrky
	Sportovní štulpny
	Teplákové bundy
	Sportovní tepláky
	Šusťákové bundy
	Zimní bundy
	Ostatní


	Potisk textilií
	Výprodej


Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Sport 


                    	
                
                    FOTBAL
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BASKETBAL
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    HÁZENÁ
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    VOLEJBAL
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TENIS
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BADMINTON
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    FLORBAL
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    GYMNASTIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    ATLETIKA
                                    
                                                                
	
                
                    RUGBY
                                    
                                                                


    
Vybavení sportoviště 


    
Tribuny a hlediště 


    
Vybavení šaten 


    
Tréninkové pomůcky 

Textil 


    
Potisk textilií 

Výprodej 

        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: refotal sedačka s opěrkou 32 cm SP32]
                        
                                        
                        Sedačka na tribunu WO-06, opěradlo 32,5 cm
                        
                                                        
                                490 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Masážní olej hřejivý 500 ml]
                        
                                        
                        Masážní olej Alpa hřejivý 500 ml
                        
                                                        
                                185 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: refotal 029921 171430 01]
                        
                                        
                        Síť na míče, 12 až 15 kusů
                        
                                                        
                                75 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Branky 5x2, Bohumín]
                        
                                        
                        Fotbalová branka  hliníková bezpečná  5 x 2 m
                        
                                                        
                                29 315 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: refotal 000199 000000 01]
                        
                                        
                        Píšťalka Cyclone 888
                        
                                                        
                                110 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 200x100x10, ptotiskluz]
                        
                                        
                        Žíněnka gymnastická Light, 200x100x5 cm
                        
                                                        
                                2 400 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: refotal 001774 000000 03]
                        
                                        
                        Píšťalka Tornado 2000
                        
                                                        
                                100 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Regio 228]
                        
                                        
                        Set dres a trenýrky, sublimace
                        
                                                        
                                790 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: refotal TR410]
                        
                                        
                        Praporek pomezního rozhodčího
                        
                                                        
                                250 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: refotal nájezdový koš NAJA 225]
                        
                                        
                        Basketbalová konstrukce mobilní NAJA 225 EL
                        
                                                        
                                547 900 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Fotbalové branky]
                

                            
                    [image: Žiněnky]
                

                            
                    [image: Míče MITRE]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                [image: Montáže]
            

                    
                [image: Prodejna]
            

            

            
            




    

                            Doporučené produkty

            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                [image: refotal sedačka s opěrkou 32 cm SP32]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sedačka na tribunu WO-06, opěradlo 32,5 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Na dotaz
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Plastová sedačka na tribunu WO-06, výška opěradla 32,5 cm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    WO-06
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Branky 5x2, Bohumín]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalová branka  hliníková bezpečná  5 x 2 m                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        24 227,27 Kč bez DPH

        
        
                                        29 315 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalová branka 5 x 2 m, hliníkový profil 120/100 mm, bezpečná branka se 4 pojezdovými koly. Bez...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    9.02.4
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 200x100x10, ptotiskluz]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Žíněnka gymnastická Light, 200x100x5 cm                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 983,47 Kč bez DPH

        
        
                                        2 400 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Žíněnka gymnastická Light, 200 x 100 x 5 cm, protiskluz, náplň polyethylenová pěna 24 kg/m3.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    MG5-100-P/A-L/ZEL
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Regio 228]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Set dres a trenýrky, sublimace                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        652,89 Kč bez DPH

        
        
                                        790 Kč
                    
            
    
    
        / set
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dres a trenýrky vyrobené sublimační technologii dle vlastního návrhu nebo výběr z naší nabídky.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1442
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Masážní olej hřejivý 500 ml]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Masážní olej Alpa hřejivý 500 ml                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        152,89 Kč bez DPH

        
        
                                        185 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Masážní olej Alpa hřejivý 500 ml je určen pro přípravnou masáž před sportovním výkonem nebo jinou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    2052
    
    



                                        
    
                    
                                [image: refotal 029921 171430 01]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Síť na míče, 12 až 15 kusů                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        61,98 Kč bez DPH

        
        
                                        75 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Síť na míče, 12 až 15 kusů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1031
    
    



                                        
    
                    
                                [image: refotal 000199 000000 01]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Píšťalka Cyclone 888                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        90,91 Kč bez DPH

        
        
                                        110 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Píšťalka Cyclone 888.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1028
    
    



                                        
    
                    
                                [image: refotal 001774 000000 03]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Píšťalka Tornado 2000                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        82,64 Kč bez DPH

        
        
                                        100 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Píšťalka Tornado 2000, s extrémně vysokou frekvencí.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    1025
    
    



                                        
    
                    
                                [image: refotal TR410]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Praporek pomezního rozhodčího                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        206,61 Kč bez DPH

        
        
                                        250 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Praporek pomezního rozhodčího.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    TR410
    
    



                        

    
                
                                    Fotbalové míče

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: Míč Mitre Ultimatch Max 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Mitre Ultimatch Max Match Ball                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        867,77 Kč bez DPH

        
        
                                        1 050 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový zápasový míč Ultimatch MAX anglické firmy Mitre. Vyrábí se ve velikostech 4 a 5.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    980/BIL
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Míč Mitre Ultimatch 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Mitre Ultimatch Match Ball                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        603,31 Kč bez DPH

        
        
                                        730 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový zápasový - tréninkový míč Ultimatch anglické firmy Mitre. Vyrábí se ve velikostech 3, 4...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BB1117B23-3
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Míč Mitre Impel Max 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Mitre Impel Max                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový tréninkový míč Mitre Impel Max anglické firmy Mitre. Vyrábí se ve velikosti 3, 4 a 5.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BB1120B24-3
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: refotal delta replika EFL]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Mitre Delta EFL Replica Training Ball                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        371,90 Kč bez DPH

        
        
                                        450 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový míč Delta EFL Replica Training Ball anglické firmy Mitre.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    BB1981A93/3
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Mitre Ultimax Evo]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Mitre Ultimax Evo                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 7 dnů
            
                (5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 644,63 Kč bez DPH

        
        
                                        1 990 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hrací míč firmy Mitre nejvyšší kvality. Certifikát FIFA Ouality Pro. Vhodný na trávu nebo umělou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    5-B0151
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Futsalový míč Precision Fusion Sala]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Futsalový míč Precision Fusion Sala                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        371,90 Kč bez DPH

        
        
                                        450 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Futsalový míč Precision Fusion Sala. Náš nejnovější přírůstek do sortimentu futsalových míčů.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    2031/3
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fotbalový tréninkový míč Mitre FA Cup]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový tréninkový míč Mitre FA Cup                    
                
                
            
            
                        
            
                Skladem
            
                (>10 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        404,96 Kč bez DPH

        
        
                                        490 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový míč Mitre FA Cup, kvalitní tréninkový/zápasový míč.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    2025/4
    
    



                                        
    
                    
                                [image: image]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Fotbalový míč Puma EFL Replika                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        409,09 Kč bez DPH

        
        
                                        495 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Fotbalový míč Puma EFL Replika.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    P083714025
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: refotal 5A0029WC5 4]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Futsalový míč Mitre Impel                    
                
                
            
            
                        
            
                Dodání do 14 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        471,07 Kč bez DPH

        
        
                                        570 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Futsalový míč Impel anglické firmy Mitre.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    5A0029WC5-4/4
    
    



                        

    
                
                    
                [image: Dlouholetá praxe]
            

                    
                [image: Individuální přístup]
            

                    
                [image: Poměr cena a kvalita]
            

                    
                [image: Široký výběr]
            

            


            
                
        
                            Refotal s.r.o.

                        
                                    Malo a velkoobchod se sportovním vybavením a zařízením

	Sportovní zařízení, vybavení sportovních objektů, vybavení  pro sportovní kluby, organizace a jednotlivce.
	Individuální přístup, nabídka dle přání klienta, široký výběr pro každého.
	Vlastní grafické studio, plotr, potisk textilií, reklamní bannery.
	Dodáváme sportovní vybavení pro všechny druhy klasických sportů.


[image: sklad_refotal01_small]

                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Doskočiště na skok vysoký, tréninkové]
                        

                        
                            Doskočiště na skok vysoký, tréninkové

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                29.2.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Ochranná síť 4 mm PP oko 15 x 15 cm]
                        

                        
                            Ochranná síť 4 mm PP oko 15 x 15 cm

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                23.4.2023
                            

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: Fotbalová branka  hliníková bezpečná  5 x 2 m]
                        

                        
                            Fotbalová branka  hliníková bezpečná  5 x 2 m

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                30.3.2023
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Brankářské rukavice Fusion X. 3D]
                        

                        
                            Brankářské rukavice Fusion X. 3D

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                26.12.2021
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Refotal.cz]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    refotal@centrum.cz
                                            
                
	
                    
                        +420774222194
                    
                
	
                    
                        +420774222194
                    
                



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Kontakty
	O firmě REFOTAL
	Montáže
	Prodejna Havířov
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Obchodní podmínky



                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Refotal.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    